



نروم اصلاح چرخه گردش نخبگان

علی خضریان، نماینده مجلس یازدهم در میزگرد مشارکت شهروندان در انتخابات و چالش‌های آن گفت: «مشارکت سیاسی سه سطح دارد؛ سطح حکومت که احراز صلاحیت و مردمسالاری، سطح نخبگان و سطح مردم است، احزاب نیز در سطح نخبگان قابل بررسی است. برخی از عملکردهای اشتباه را ندارند و تنها به نقطه قوت و بالندگی آن توجهی ندارند.» خضریان با اشاره به نقش نخبگان در ارتباط میان حاکمیت و مردم خاطر نشان کرد: «اعتماد میان مردم و حکومت توسط نخبگان می‌تواند تنظیم شود و این موضوع می‌تواند در مشارکت تأثیرپذیر باشد.» این نماینده مجلس با بیان اینکه چرخه گردش نخبگان در کشور باید اصلاح شود و این اقدام از سوی مردم صورت نمی‌گیرد و باید از سوی نخبگان صورت گیرد، گفت: «نظریه‌پردازی در فضای غیرواقعی و انتقاد از حکومت در همه شرایط رفتار درستی نیست. علاوه بر این، نخبگان در زمانی که رای مردم همسو با آنها نباشد، آنها را تمسخر می‌کنند. این فرایند باید تغییر پیدا کند.»



آخرین وضعیت طرح ساماندهی تجمعات

حمیدرضا کاظمی، نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و سوراها در گفت‌وگو با ایلنا، درخصوص آخرین وضعیت بررسی طرح ساماندهی تجمعات گفت: «طرح ساماندهی هفته گذشته در جلسه کمیسیون مطرح شد، دستگاه‌ها نقطه‌نظری داشتند، بعضی از مواد آن نیاز به ارجاع به کارگروه داشت و به کارگروه ارجاع شد که باید سریع بیاید در دستور کار صحن کمیسیون قرار گیرد.» وی ادامه داد: «تقریباً به نظر من ۷۰ تا ۸۰ درصد طرح جمع‌بندی نهایی شده و باید آن ۲۰ درصد پایانی هم با کسب نظر کارشناسان هر چه زودتر تعیین تکلیف شود.»



مشارکت دشمن‌شکن

سیدجواد حسینی کیا، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مؤلفه‌های اثرگذار در افزایش مشارکت مردم در انتخابات، اظهار داشت: «مشارکت مردم در انتخابات به‌نوعی قدرت‌آفرینی برای نظام است و قدرت چانه‌زنی کشور را در برابر سایر کشورها بالا می‌برد.» وی با بیان اینکه مشارکت حداکثری مردم در انتخابات وحدت مردم در داخل کشور را به رخ دنیا خواهد کشید و کسی دیگر چشم‌تعرض به این مملکت نخواهد داشت، گفت: «مشکلات کشور با وحدت و مشارکت حل خواهد شد. برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات باید امیدآفرینی کرد. مردم باید بدانند که با مشارکت قوی در انتخابات مجلسی قوی با پشتوانه کل مردم تشکیل خواهد شد. آنگاه اگر تصمیم‌های سخت‌گیرانه گرفته شود، مردم نیز همراهی لازم را خواهند داشت. همچنین حضور مردم در پای صندوق‌های رای دشمن‌شکن بوده و اقتدار کشور را ارتقا می‌دهد.»

مشارکت در انتخابات در این دوره از مجلس شورای اسلامی بیش از دوره‌های قبلی است و اقدام ترویجی کرمان بر حضور پرشور مردم در انتخابات می‌افزاید، چراکه ملت ایران بیدار است و دسیسه دشمنان را می‌بیند. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

علی سعیدی (شاهرود): حضور در انتخابات و تعیین نمایندگان قوی موجب نقش‌آفرینی ایران در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی خواهد شد. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

عباس امینی (شاهرود): بخش زیادی از اقتدار نظام جمهوری اسلامی بستگی به حضور پرشور مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری دارد. ۱۷/ دی ۱۴۰۲

محمدعلی نونام (شهر کرد): انتخابات یک عرصه جهادی به‌شمار می‌رود که حضور پرشور مردم در این عرصه، دشمن را مأیوس می‌کند و امنیت کشور را افزایش می‌دهد و به نوعی جهاد فی‌سبیل‌الله است. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

صادق صالحی (قصر شیرین): برگزاری انتخابات پرشکوه، قدرت و امنیت ملی به‌رمغان می‌آورد و در نهایت زمینه‌ساز پیشرفت علمی، شکوفایی اقتصادی و حل مشکلات گوناگون اقتصادی، سیاسی و فرهنگی می‌شود. ۵/ دی ۱۴۰۲

سیدمحمد مهدی حسینی همدانی (کرج): تمام تلاش دشمنان بر آن است که امید را از مردم بگیرند که تمام موضوعات مطرح‌شده امنیت انتخابات را به‌خطر می‌اندازد بنابراین مردم و دستگاه‌های تصمیم‌گیر باید توجه لازم را داشته باشند و با شرکت در انتخابات دشمنان را کمافی سابق ناامید کنند. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

حبیب‌الله غفوری (کرمانشاه): انتقام سخت از عوامل حمله تروریستی اخیر کرمان، شرکت گسترده در انتخابات آینده برای تشکیل مجلس شورای اسلامی و خیرگان قوی خواهد بود تا بتوانند در شرایط دشوار به بهترین شکل عمل کنند. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

حضور یکپارچه مردم در صحنه‌هایی مانند راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات، اقتدار کشور را افزایش و امید دشمنان را ناامید می‌کند. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

سیدعلیرضا آرمی (گرمسار): مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تعیین‌کننده سرنوشت کشور است و کشور را از آسیب‌های جدی نجات می‌دهد. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

حسن صادقی (گناباد): انتخابات میدان بزرگ مبارزه با دشمنان و استکبار جهانی است و هر اندازه شرکت مردم در انتخابات گسترده‌تر باشد، معاندان بیشتر در نیل به اهداف خصمانه‌شان ناکام می‌شوند. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

عبدالهادی رکنی (گناوه): تحقق جمهوریت و مردم‌سالاری و حاکمیت در اداره کشور توسط مردم راهی جز برگزاری انتخابات وجود ندارد. ۵/ دی ۱۴۰۲

محمود مشایخ (نوشهر): امروز انتخابات به آبروی اسلام گره خورده است بنابراین باید تلاش کنیم آبروی اسلام را حفظ کنیم. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

احمد علم‌الهدی (مشهد): آحاد مردم علاوه بر اینکه خود نسبت به این تکلیف انقلابی و دینی مسئولیت دارند، باید دیگران را نیز نسبت به این امر واجب و حضور در انتخابات توصیه کنند تا این حضور شکست دوباره دشمن را موجب شود. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

حبیب‌الله شعبانی (همدان): برگزاری باشکوه انتخابات در تأمین امنیت کشور بسیار مؤثر است. اگر مشارکت بالا باشد اقتدار کشور نیز افزایش می‌یابد. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

محمدرضا ناصری (یزد): مردم باید برای شکست توپخانه‌های دشمنان با درک شرایط کشور و منطقه، حضوری باشکوه در انتخابات داشته باشند. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

چرا مشارکت کنیم؟

نگاهی به آنچه ائمه جمعه در هفته‌های منتهی به انتخابات مجلس یازدهم و دوازدهم گفته‌اند، نشان می‌دهد که:

۱. دلایلی که آنها برای تشویق به مشارکت گفته‌اند، در ۲ دوره موارد مشترکی دارد که مهم‌ترین این اشتراک‌ها (که البته گزاره ثابت در دهه‌های اخیر بوده و به‌تنهایی مربوط به انتخابات مجلس نیست)، موضوع دشمن است، آنها می‌گویند در انتخابات باید شرکت کرد تا دشمن ناکام مانده، مأیوس شود و برنامه‌هایش شکست بخورد. اشتراکات دیگر درباره تشویق به مشارکت در ۲ دوره به مسائلی مانند «تقویت جمهوریت نظام و مردم‌سالاری دینی»، «وظیفه شرعی و قانونی بودن مشارکت» و «تقویت اقتدار ملی» خلاصه می‌شود.

۲. با توجه به حوادث تروریستی در کشور و به‌خصوص حوادث نزدیک انتخابات و از جمله در سال ۱۳۹۸ ترور سردار قاسم سلیمانی و در سال جاری هم که ماجرای تروریستی در کرمان، یک نکته مشترک از برخی تریبون‌های نماز جمعه در هر دو سال ۱۳۹۸ و ۱۴۰۲ بیان شده است. بعضی از ائمه جمعه می‌گویند که حضور در انتخابات باعث خواهد شد تا امنیت در کشور بیشتر شود.

۳. اما در مقام مقایسه آنچه در سال ۱۳۹۸ بیان شده با آنچه در سال جاری عنوان شده است، نکته‌های جدیدی دیده می‌شود که چهار سال قبل در تریبون‌های نماز جمعه یا مورد اشاره قرار نگرفته و یا اشاره به آن به‌صورت حداقلی و گذرا بوده است. ائمه جمعه در هفته‌های اخیر اشاره دارند که انتخابات اسفندماه سال جاری بخشی از انتقام سخت ملت ایران از دشمنان خواهد بود. آنها می‌گویند حل مشکلات کشور، تقویت زیرساخت‌ها و زمینه‌سازی برای پیشرفت کشور و کمک به تقویت دیپلماسی و نقش‌آفرینی بین‌المللی، از طریق حضور در انتخابات فراهم خواهد شد. لذا از نظر آنها مردم باید مشارکت حداکثری داشته باشند تا کشور در مسیر قله پیشرفت مدنظر رئیس دولت سیزدهم حرکت داشته باشد.

وعد مرادیبگی (ایلام): حل مشکلات جامعه و کشور، در گروی تشکیل یک مجلس قوی است و بر این اساس حضور و مشارکت حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای و تشکیل یک مجلس قوی، زمینه‌ساز حل مشکلات جامعه خواهد بود. ۸/ دی ۱۴۰۲

الله‌نور کریمی‌نبار (ایلام): خدمت خالصانه و صادقانه توأم با تلاش جهاد، کنترل تورم و گرانی از سوی مسئولان بهترین مشوق برای شور انتخابات و حضور فراگیر مردم در پای صندوق‌های رای است. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

محمد عیادی‌زاده (بندرعباس): هر چه مشارکت مردم در انتخابات پیش‌رو، پرنرگتر باشد، نظام قوی‌تر و ایران قوی‌تر خواهیم داشت و در دنیا و در عرصه دیپلماسی نیز حرفی برای گفتن داریم و قدرت خودمان را به رخ دشمنان می‌کشانیم. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

غلامعلی صفایی‌بوشهری (بوشهر): انتخابات مظهر مردم‌سالاری دینی در نظام مقدس جمهوری اسلامی است که حضور پرشور و با بصیرت در این عرصه حائز اهمیت و مایه اقتدار نظام است. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

مهدی رحیم‌آبادی (بیرجند): کسانی که می‌خواهند مشکلات کشور حل شود باید در انتخابات نقش‌آفرینی کنند. ۸/ دی ۱۴۰۲

محمد مختاری (بیرجند): دشمن در ۴۵ سال گذشته تنها نقطه ضعف ما را در انتخابات و نفوذ انسان‌های ترسو و غرب‌زده دیده است لذا باید امروز حواس‌مان به این آفتاب‌پرستان باشد که با عناوین مختلف می‌آیند و کشور را معطل و پیشرفت آن را متوقف می‌کنند. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

سیدحسین حسینی (پردیس): حضور و رأی مردم در انتخابات است که هر چه حضور پرشورتر باشد و بهترین انتخاب صورت بگیرد، یکی از راه‌های مقابله با نقشه‌های شوم دشمن اتفاق خواهد افتاد. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

سیدمحمدعلی آل‌هاشم (تبریز): انتخابات پرشور به نفع همه ملت است و بخش مهمی از زیرساخت قدرت کشور از مسیر مشارکت حداکثری در انتخابات ایجاد می‌شود چون که انتخابات، قدرت‌آفرین است. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

مشروع‌ترین روش چیدمان قدرت سیاسی و قابل دفاع‌ترین ایده در مردم‌سالاری دینی است و کاهش مشارکت هیچ منفعتی جز تضعیف قدرت مجریان قانون و تقویت هرج و مرج و مخالفان امنیت و پیشرفت مملکت ندارد. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

کاظم صدیقی (تهران): امروز دولتی داریم که عاشق خدمت است نه تشنه قدرت. باید برای شکرگذاری از این نعمت در انتخابات شرکت کنیم. حضور پرشور پای صندوق رأی کودک‌کشان عالم را مأیوس و حضور کم‌رنگ در انتخابات آنها را در پیگیری اهداف شوم‌شان جری‌تر خواهد کرد. ۱۷/ دی ۱۴۰۱

محمدجواد حاج‌علی‌اکبری (تهران): حرکت ملت ایران به سمت قله‌ها ادامه دارد. این بار هم آماده می‌شویم تا هدیه بزرگ انقلاب اسلامی را در آغوش بگیریم. انتخابات هدیه خدا برای استقلال ملت به مردم ایران است. ۵/ دی ۱۴۰۲

میثم تارم (جیرفت): با مشارکت در انتخابات در تحول و سیاست کشور نقش‌آفرین خواهیم بود. مردم با بصیرت و تدبیر این انتخابات را به انتخاباتی پرشور و حداکثری تبدیل خواهند کرد تا مایه خجالت وی‌آی‌تی دشمنان انقلاب اسلامی و سرفرازی همه انقلابیون جهان باشد. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

سیداحمدرضا شاهرخی (خرم‌آباد): مشارکت حداکثری در انتخابات امنیت‌آور است. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

مسعود بهرامپور (دزفول): همه در انتخابات شرکت کنند و اگر کاندیدایی را قبول ندارید رای سفید دهید چرا که مشارکت در انتخابات از فرد منتخب اهمیت بیشتری دارد. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

صفر قربانپور (رشت): اخیراً مباحثی طرح می‌شود با این عنوان که «گاهی مشارکت نکردن و رای ندادن در انتخابات، نوعی رای دادن است» که این سخن خود آغازی بر فتنه‌های دیگر است از این رو مردم باید هوشیار باشند به دشمن فرصت فتنه‌انگیزی ندهند. ۸/ دی ۱۴۰۲

رسول فلاحی (رشت): برگزاری انتخابات پرشور، عظمت ایران و انقلاب اسلامی را به رخ جهانیان خواهد کشید و بار دیگر حماسه‌ای در خور ملت ایران رقم می‌خورد که خود نشان از حضور مقتدرانه آنان در دفاع از انقلاب و ارزش‌های اسلامی است. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

غلامرضا نیشابوری (رودبار قصران): انتخابات پرشور و قوی باعث تشکیل مجلس قوی می‌شود. انتخابات ضعیف باعث تشکیل مجلس ضعیف می‌شود. اگر می‌خواهیم مشکلات کشور حل شود باید مجلس قوی تشکیل دهیم. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

علی اکبرپور (زاهدان): مردم در انتخابات ۱۱ اسفندماه سال جاری بار دیگر حماسه‌ای درخشان‌تر از همیشه در کارنامه درخشان این انقلاب ثبت خواهند کرد و مشتکی بر دهان یابو‌گویان خواهند زد. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

حسن بیات (زنجان): شرکت در انتخابات شرکت در جبهه حق علیه باطل است. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

جعفر رحیمی (ساوه): پیشرفتی اگر بخواهد اتفاق بیفتد با قوانین خوب، ساختارهای محکم و عناصر و مدیران متخصص، انقلابی و کارآمد است که در این انتخابات شاکله تدوین قوانین خوب توسط مردم با انتخاب مجلسی قوی انتخاب می‌شود. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

غلامرضا مقیسه (سیزوار): انتخابات فرصت اجتماعی برای حل مشکلات با ایده‌های تحولی پویا و همه‌جانبه است که آینده ایران قوی را رقم خواهد زد. ۲۲/ دی ۱۴۰۲

غلامحسین مهدوی‌نژاد (سمنان): طبق نظرسنجی‌ها تمایل

در همه عرصه‌هاست و حضور حداکثری در انتخابات می‌تواند این اقتدار را فراهم کند. ۴/ بهمن ۱۳۹۸

ابوالحسن فاطمی (شهرکرد): در هر دوره از انتخابات حضور حداکثری مردم، باعث آس و ناامیدی دشمنان شده است و این از برکات انقلاب اسلامی ایران است. ۱۱/ بهمن ۱۳۹۸

لطف‌الله دژکام (شیراز): در مقابله با دشمن باید جنبه مردم‌سالارانه نظام حفظ شود و در انتخابات پیش‌رو که نماد مردم‌سالاری است باید مشارکت و انتخاب به‌گونه‌ای باشد که تیری به دل آمریکا بزنیم. ۲۰/ دی ۱۳۹۸

سیدمحمد سعیدی (قم): حدود ۹۰ تن از نمایندگان فعلی مجلس شورای اسلامی به خاطر سوءاستفاده از جایگاه و عمدتاً مشکلات مالی رصلاحت شدند... باید در انتخابات منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی در شناخت شاخص‌های نماینده صالح از یک‌سو و از سوی دیگر استراتژی دشمنان در انتخابات را شناخت و آنگاه پای صندوق‌های رای رفت. ۲۷/ دی ۱۳۹۸

علیرضا اعرافی (قم): انتخابات دوم اسفندماه حلقه اقتدار نظام را تقویت خواهد کرد. ۴/ بهمن ۱۳۹۸

عبدالکریم عابدینی (قزوین): رای دادن تکلیف و البته حق الناس است و باید کسی را انتخاب کنیم که بتواند در راستای منافع مردم و نظام جمهوری اسلامی ثابت قدم باشد. ۲۵/ بهمن ۱۳۹۸

عبداللهی نمازی (کاشان): شرکت در انتخابات برای همه واجب شرعی، عینی و تکلیفی حتی واجب‌تر از نماز است. ۲۵/ بهمن ۱۳۹۸

سیدمهدی حسینی همدانی (کرج): تلاش دشمن این است که مردم در انتخابات پیش‌رو حضور حداکثری نداشته باشند، مردم باید هوشیار باشند تا اگر کسی که رصلاحت شده، شما را تحت تأثیر برای شرکت نکردن قرار ندهد. ۲۰/ دی ۱۳۹۸

مردم با حضور حداکثری خود در انتخابات مجلس شورای اسلامی چشم دشمنان اسلام را کور می‌کنند. ۲۷/ دی ۱۳۹۷

قاسم لبوانی (گرگان): اگر حضور و مشارکت مردم در انتخابات بیشتر باشد، اقتدار ملی افزایش یافته و قدرت و ایست ایران به جهانیان به اثبات خواهد رسید. ۴/ بهمن ۱۳۹۸

سیدکاظم نورمفیدی (گرگان): با کم‌رنگ شدن حضور مردم در انتخابات، دشمنان شاد و تصورات غلطی خواهند کرد. ۲۵/ بهمن ۱۳۹۸

سیدعبدالهادی رکنی حسینی (گناوه): انتخابات تضمین‌کننده امنیت ملی در برابر تهدیدهای دشمن است. ۱۸/ بهمن ۱۳۹۸

محمود مشایخ (نوشهر): حضور باشکوه و گسترده مردم در انتخابات یکی از مهم‌ترین اهداف نظام است که باید مثل همیشه توپخانه‌های دشمنان برای کم‌رنگ کردن حضور مردم خنثی شود. ۶/ دی ۱۳۹۸

باید بدانیم انتخابات اهمیت زیادی در کشورمان دارد و میزان و ملاک مقبولیت نظام است. ۴/ بهمن ۱۳۹۸

عبدالرضا محی‌الدینی (مهریز): استکبار جهانی که چشم دیدن موفقیت‌های نظام ما را ندارد از مدت‌ها قبل برای ناامید کردن مردم برای حضور در انتخابات به فعالیت رسانه‌ای و تبلیغاتی متوسل شده است. ۶/ دی ۱۳۹۸

قربانعلی صفایی‌پور (میامی): کم‌رنگ کردن حضور مردم در صحنه‌های مختلف به‌ویژه راهپیمایی‌ها و انتخابات، هدف دشمنان است. در شرایط حساس کشور حضور همه‌جانبه مردم در انتخابات پیش‌رو اهمیت دارد. ۲۷/ دی ۱۳۹۸

حجت‌اله اسماعیلی (ورامین): هر کسی که دل در گرو ایران دارد، باید در انتخابات شرکت کند، حضور حداکثری مردم در انتخابات خیال خام دشمنان نظام را که به عدم حضور مردم در این رویداد مهم سیاسی دل بسته‌اند، باطل خواهد کرد. ۱۸/ بهمن ۱۳۹۸

حبیب‌الله شعبانی موثقی (همدان): مردم وظیفه دارند وارد میدان انتقام شده و تنها منتظر انتقام گرفتن از آمریکایی‌ها توسط نظامیان نباشند بلکه با حضور حداکثری در انتخابات مشت دیگری بر دهان آمریکا بزنند. ۲۰/ دی ۱۳۹۸

سیدعلی اصغر حسینی (یاسوج): شرکت در تمامی انتخابات‌ها یک وظیفه شرعی و قانونی است. ۶/ دی ۱۳۹۸

حضور مردم در انتخابات اسفندماه، نشان‌دهنده اعتماد مردم به نظام اسلامی است. ۴/ بهمن ۱۳۹۸

محمدرضا ناصری‌یزدی (یزد): دشمنان برای کاهش حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات مجلس شورای اسلامی از مدت‌ها قبل با تهدیدها و افزایش تحریم‌ها به دنبال ایجاد ناامیدی و دل‌سرد کردن مردم از نظام هستند. باید با حفظ وحدت و هوشیاری در برابر آنها ایستادگی کرد. ۱۸/ بهمن ۱۳۹۸

سیدمحمدباقر ارومی (آستارا): انتخابات یکی از عرصه‌های مهم تجلی مردم‌سالاری دینی است و باید همه مردم در آن مشارکت کنند تا به مملکت آسیبی نرسد. ۸/ دی ۱۴۰۲

مردم با حضور پرشور در انتخابات می‌توانند دشمنان را ناامید و ناکام کرده و آنها را ضعیف‌تر و زبون‌تر کنند. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

سیدحسین عاملی (اردبیل): بهترین راهکار برای اصلاح امور کشور داشتن یک مجلس قوی با نمایندگانی صبر، دلسوز، کاربلد، حساس به امور مردم، حساس به فساد، مسلط بر قوانین و برخوردار از خلایق در وضع قوانین پیشرفته است. ۱۵/ دی ۱۴۰۲



سید مهدی قریشی
(امام جمعه ارومیه):
شرکت در انتخابات
و حفظ نظام مثل
نماز برای ما واجب
است و باید با هدف
پشتیبانی از نظام
مقدس جمهوری
اسلامی، به‌صورت
پرشور در انتخابات
شرکت کنیم. ۱۳۹۸



سیدمجتبی
میردامادی (امام
جمعه اصفهان):
حضور گسترده ملت
ایران در انتخابات
عامل تحول و
توسعه کشور و
ناامیدی و یأس
دشمنان می‌شود
و مشارکت قوی
و پرشور، رقابت
قوی بین جناح‌ها
و سلامت و امنیت
انتخابات، از اهمیت
ویژه‌ای برخوردار
است. ۲۰/ دی ۱۴۰۲

انتخابات مجلس دوازدهم (۱۴۰۲)

محمدباقر ارومی (آستارا): انتخابات یکی از عرصه‌های مهم تجلی مردم‌سالاری دینی است و باید همه مردم در آن مشارکت کنند تا به مملکت آسیبی نرسد. ۸/ دی ۱۴۰۲

مردم با حضور پرشور در انتخابات می‌توانند دشمنان را ناامید و ناکام کرده و آنها را ضعیف‌تر و زبون‌تر کنند. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

سیدحسین عاملی (اردبیل): بهترین راهکار برای اصلاح امور کشور داشتن یک مجلس قوی با نمایندگانی صبر، دلسوز، کاربلد، حساس به امور مردم، حساس به فساد، مسلط بر قوانین و برخوردار از خلایق در وضع قوانین پیشرفته است. ۱۵/ دی ۱۴۰۲

سیدمجتبی میردامادی (اصفهان): حضور گسترده ملت ایران در انتخابات عامل تحول و توسعه کشور و ناامیدی و یأس دشمنان می‌شود و مشارکت قوی و پرشور، رقابت قوی بین جناح‌ها و سلامت و امنیت انتخابات، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. ۸/ دی ۱۴۰۲